РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» октября 2025года

№
г. Краснокаменск
О кандидатуре в состав Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии Васильевой А.А.

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Заммоева А.У., руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края кандидатуру Васильевой Анны Александровны, 1981года рождения, образование высшее, работающую инспектором по кадрам комитета молодежной политики, культуры и спорта администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, для назначения в состав Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев